
Norgespris for boligselskaper  
Boligselskap er borettslag, boligaksjeselskaper, eierseksjonssameier og ikke-
seksjonerte sameier. 

Boligselskaper har rett til å inngå avtale om Norgespris for felles forbruk i boligselskapet. 
Felles forbruk kan for eksempel være strøm til varmtvann, vaskekjeller, oppvarming av 
fellesområder, garasjeanlegg, heis og beboernes lading av elbiler.  

I boligselskap hvor beboerne har individuelle målere må de selv inngå egne avtaler om 
Norgespris. I tilfeller hvor det kun er én strømmåler for hele bygget, kan ikke beboerne 
tegne individuelle avtaler om Norgespris. Da er det styrelederen i boligselskapet som 
inngår avtale på vegne av alle boenheter.  

Skal boligselskapet velge Norgespris? 
Formålet med Norgespris er å sikre forutsigbare strømutgifter. Styret i boligselskapet bør 
få en oversikt over antall strømmålere i boligselskapet og hva strømmen går til. Det kan 
f.eks. være forskjell på hvor lønnsomt Norgespris er for en strømmåler som går til 
oppvarming av fellesarealer og en strømmåler som går til elbil-lading. Mange har 
mulighet til å tilpasse elbillading slik at det er enkelt å lade når strømprisen er lav. Husk 
også at nettleiekostnaden påvirkes av hvor mye strøm som brukes samtidig, og når på 
døgnet strømmen brukes.  

Det er en egen ordning for Norgespris for fjernvarme. Her vil du finne en lenke til 
informasjon om ordningen – så fort den er klar. 

Hvordan bestille Norgespris? 
Boligselskapet kan bestille Norgespris på minside.elhub.no. Merk at bestillingen må 
gjøres for hver enkelt strømmåler. Hvis styreleder ikke får tilgang til å bestille Norgespris 
via Elhub, må hen kontakte nettselskapet.  

Styret må kontrollere at boligselskapet får riktig prissikringsbeløp 

Det er styrets ansvar å kontrollere at boligselskapet får riktig prissikringsbeløp (lenke til 

begrepsliste). Boligselskapet må sørge for at utbetalt og innbetalt prissikringsbeløp 

fordeles på boligselskapets husholdninger og/eller fritidsboliger. Styret må rapportere til 

nettselskapet hvis: 

● mer enn 20 prosent av oppvarmet areal brukes av andre enn boligselskapets egne 

husholdninger/fritidsboliger (til næringsformål). 

● det samlede fellesforbruket er høyere enn 5 000 kWh per boenhet per måned (1000 

kWh for fritidsboligforbruk). Boenhetenes individuelle forbruk kommer i tillegg. 

http://www.minside.elhub.no./


Boligselskapet skal rapportere uten ugrunnet opphold. Nettselskapet justerer 

prissikringsbeløpet i tråd med eventuelle innrapporteringer.  

Hvis boligselskapet nekter å utlevere informasjon eller har fått for mye utbetalt, kan 

Reguleringsmyndigheten for energi i NVE (RME) kreve tilbakebetaling eller stanse 

utbetalingen. RME kan også kreve at boligselskapet utleverer informasjon som er relevant 

for å vurdere om det er utbetalt for mye.   
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